Thiền viện Nhẫn Hòa 22-25/12/2023

Khóa Sống Chung
HAWAI’I 2023 Tình Thầy Tận Độ

Hawaii 27-31/12.2023 -

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1.Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ban đạo Tăng Văn Sáu (là chồng của bạn đạo Phan
Thị Quang) tại Vinhomes Gardenia, quận Nam Từ Liêm Hà Nội, từ trần hồi 0h58 ngày 24 tháng 07 năm
2023 (tức ngày 07/06 năm Quý Mão) hưởng thọ 76 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Phan Thị Quang xin chân thành cảm tạ quý bạn đạo.

2.Kính xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho chị tôi tên:

Dương Thị Kìm Xuyến
Sanh năm 1947
Mất lúc 7:28 phút sáng
Ngày 27 tháng 7 năm 2023 (DL).